COMUNE DI CORTONA - TASSI DI PRESENZA ASSENZA - I° TRIMESTRE 2015

OPERAZIONE TRASPARENZA

2015-01

Descrizione Raggruppamento Tassso di Assenza Tasso di Presenza Numero dei dipendenti

Polizia Municipale

Area Tecnica

Area Economico Finanziaria
Area Amm.va Serv. Citt.
Totale Complessivo

OPERAZIONE TRASPARENZA

2015 -02

16,0000
19,2492
14,1573
14,5044
15,9777

84,0000
80,7508
85,8427
85,4956
84,0223

15
55
21
65
156

Descrizione Raggruppamento Tassso di Assenza Tasso di Presenza Numero dei dipendenti

Polizia Municipale

Area Tecnica

Area Economico Finanziaria
Area Amm.va Serv. Citt.
Totale Complessivo

OPERAZIONE TRASPARENZA

2015 - 03

20,2778
16,3115

4,7727
15,4417
14,2009

79,7222
83,6885
95,2273
84,5583
85,7991

15
55
21
65
156

Descrizione Raggruppamento Tassso di Assenza Tasso di Presenza Numero dei dipendenti

Polizia Municipale

Area Tecnica

Area Economico Finanziaria
Area Amm.va Serv. Citt.
Totale Complessivo

19,4872
19,4338
10,4121
17,9487
16,8205

80,5128
80,5662
89,5879
82,0513
83,1795

15
55
21
65
156



